
U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

1/41 2022-10-05 15:43:11

Csapatverseny FÉRFI 400 MÉTER GÁT (0.84) – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1 Ikarus BSE - A csapat

1 Takács Gergő László 2005 55.74

2 Auer Péter 2006 58.34

3 Molnár Csongor Sebestyén 2006 1:03.95
59.34

2
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Mészáros Balázs 2005 58.48

2 Czéh Tamás 2005 1:04.55

3 Kertész Torda 2006 1:07.16
1:03.39
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FÉRFI MAGASUGRÁS – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Tóth Gergő 2005 1.90

2 Fülöp Richárd 2006 1.80

3 Hevesi Vajk 2006 1.70

Medgyessy Máté 2006 (1.60)

1.80

2
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Trenka Ádám 2006 1.80

2 Kerék Patrik 2006 1.80

3 Kertész Torda 2006 1.55
1.71
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FÉRFI TÁVOLUGRÁS – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Simon Péter 2005 6.34

2 Tóth Bence 2005 6.11

3 Alexovics Dániel 2006 6.06

Tölgyes Zalán 2005 (5.15)

6.17

2
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Trenka Ádám 2006 6.35

2 Mészáros Balázs 2005 6.00

3 Kerék Patrik 2006 5.54

Kertész Torda 2006 (5.19)

5.96

3
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Medgyessy Máté 2006 5.90

2 Fülöp Richárd 2006 5.87

3 Hevesi Vajk 2006 5.40
5.72
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FÉRFI ÖTÖSUGRÁS – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Kerék Patrik 2006 20.19

2 Trenka Ádám 2006 20.13

3 Mészáros Balázs 2005 18.25

Czéh Tamás 2005 (16.15)

19.52

2
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Fülöp Richárd 2006 19.97

2 Tóth Gergő 2005 18.90

3 Medgyessy Máté 2006 17.85

Hevesi Vajk 2006 (17.49)

18.90
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FÉRFI SÚLYLÖKÉS (5KG) – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1 Ikarus BSE - A csapat

1 Kovács Kristóf 2005 15.53

2 Barta Zoltán 2005 14.54

3 Csintalan Dániel 2005 13.50

Szalay Botond György 2005 (13.21)

14.52

2 NYSC - A csapat

1 Rentkó Máté 2005 14.79

2 Takács Patrik 2005 12.14

3 Kruták Kristóf 2005 10.86

Treszkai Gergő 2006 (9.42)

12.59

3
ZALASZÁM-ZAC - A
csapat

1 Horváth Kevin 2005 12.55

2 Kozma Ádám 2006 12.32

3 Mózer Benedek 2006 12.26

Ravadics Benjamin 2006 (9.59)

12.37

4
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Dudás Bendegúz 2005 13.07

2 Rédecsi Richárd 2006 11.81

3 Papp Tamás 2005 11.70

Horváth Zsombor 2006 (9.94)

12.19

5 Dobó SE - A csapat

1 Rajczi Balázs 2005 10.88

2 Petróczy Zoltán 2005 8.66

3 Norcen Noel Ferenc 2005 6.97
8.83
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FÉRFI DISZKOSZVETÉS (1,5KG) – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
ZALASZÁM-ZAC - A
csapat

1 Mózer Benedek 2006 48.38

2 Horváth Kevin 2005 43.69

3 Kozma Ádám 2006 42.25

Ravadics Benjamin 2006 (31.40)

44.77

2 NYSC - A csapat

1 Rentkó Máté 2005 44.66

2 Takács Patrik 2005 36.87

3 Treszkai Gergő 2006 28.02

Kruták Kristóf 2005 (26.71)

36.51

3
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Rédecsi Richárd 2006 42.65

2 Papp Tamás 2005 29.77

3 Horváth Zsombor 2006 29.69

Dudás Bendegúz 2005 (26.55)

34.03

4
MATE - GEAC - A
csapat

1 Grünwald Tamás 2006 36.75

2 Buzás Attila 2005 32.75

3 Fodor Péter 2006 28.64

Mihályi Nándor 2005 (26.60)

32.71

5 Dobó SE - A csapat

1 Rajczi Balázs 2005 39.30

2 Kiss Hunor 2005 24.66

3 Norcen Noel Ferenc 2005 21.68

Petróczy Zoltán 2005 (18.25)

28.54
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FÉRFI KALAPÁCSVETÉS (5KG) – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Vitalitás SE - A
csapat

1 Imre Roland 2005 69.41

2 Bíró Benjámin 2005 50.18

3 Csernyik Benjámin 2005 42.22
53.93

2 Pápai AC - A csapat

1 Horváth Áron András 2006 56.42

2 Füredi Dávid 2006 49.87

3 Füredi Dominik 2006 43.06
49.78

3 Dobó SE - A csapat

1 Rajczi Balázs 2005 60.37

2 Petróczy Zoltán 2005 33.55

3 Norcen Noel Ferenc 2005 24.03
39.31

4
ZALASZÁM-ZAC - A
csapat

1 Mózer Benedek 2006 38.02

2 Kozma Ádám 2006 36.64

3 Horváth Kevin 2005 23.03

Ravadics Benjamin 2006 (20.01)

32.56
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FÉRFI GERELYHAJÍTÁS (700GR) – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Reménység Vác - A
csapat

1 Bényi Dániel 2005 64.97

2 Földesi Gergő 2005 62.09

3 Ragács Róbert Zoltán 2005 61.50
62.85

2
Reménység Vác - B
csapat

1 Fedor Dávid 2005 58.02

2 Rezessy Sebestyén Ábel 2006 54.69

3 Jeszenszky Zsombor 2006 49.80
54.17

3
MATE - GEAC - A
csapat

1 Grünwald Tamás 2006 50.58

2 Mihályi Nándor 2005 46.98

3 Fodor Péter 2006 43.84

Buzás Attila 2005 (42.85)

47.13

4 FTC - A csapat

1 Herczeg Attila 2006 56.20

2 Roczkov Atilla Torda 2005 49.03

3 Kiss Mátyás 2006 35.74

Lawson Richárd Hanh 2005 (31.93)

46.99

5
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Horváth Zsombor 2006 41.34

2 Papp Tamás 2005 36.48

3 Dudás Bendegúz 2005 20.94

Rédecsi Richárd 2006 (NM)

32.92
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NŐI 100 MÉTER GÁT (0.76/8.25) – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Langmár Kata 2006 15.38

2 Antal Hanga 2005 15.62

3 Bodnár Lili 2005 15.65

Ritter Lola 2005 (16.07)

15.55

2
ZALASZÁM-ZAC - A
csapat

1 Röszler Dóra 2005 15.05

2 Schein Kata Szilvia 2005 15.45

3 Magyar Dorka 2006 16.56

Gyenese Zsófia 2006 (16.76)

15.68

3
Soproni AC - A
csapat

1 Rónai Milda 2005 16.01

2 Lőrincz Tekla 2005 16.08

3 Gárdonyi Georgina 2006 16.40
16.16

4
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Radics Luca Róza 2006 17.32

2 Kováts Kíra 2005 17.43

3 Csonka Lujza 2006 17.65
17.46
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NŐI 400 MÉTER GÁT – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Radics Luca Róza 2006 1:07.26

2 Magyari Flóra 2006 1:10.96

3 Kováts Kíra 2005 1:11.41

Csonka Lujza 2006 (1:12.59)

1:09.87

2
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Ritter Lola 2005 1:09.35

2 Bartha Sára 2006 1:10.85

3 Bodnár Lili 2005 1:11.68

Czifra Lilla 2006 (1:14.20)

1:10.62

3
ZALASZÁM-ZAC - A
csapat

1 Gyenese Zsófia 2006 1:09.32

2 Schein Kata Szilvia 2005 1:11.05

3 Magyar Dorka 2006 1:18.31
1:12.89
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NŐI MAGASUGRÁS – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
TSC-Geotech - A
csapat

1 Luterán Fanni 2005 1.65

2 Pénzes Júlia 2006 1.65

3 Balázs Emese 2006 1.40
1.56

2 KARC - A csapat

1 Vancsik Petra 2006 1.60

2 Zalabai Réka 2006 1.45

3 Kovács Kinga 2006 1.40
1.48
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NŐI RÚDUGRÁS – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1 Ikarus BSE - A csapat

1 Hegyi Boróka 2006 3.40

2 Kovács Luca 2005 3.10

3 Kőszegváry Lili 2005 2.70

Csefkó Bianka 2006 (2.70)

3.06
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NŐI TÁVOLUGRÁS – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Langmár Kata 2006 5.35

2 Bodnár Lili 2005 5.20

3 Antal Hanga 2005 5.11

Palánkai Szonja 2006 (4.56)

5.22

2
Soproni AC - A
csapat

1 Rónai Milda 2005 5.15

2 Lőrincz Tekla 2005 5.08

3 Zsejki Boglárka 2006 4.99

Rögler Kata 2006 (4.25)

5.07

3
TSC-Geotech - A
csapat

1 Pap Andrea 2006 5.19

2 Pénzes Júlia 2006 5.03

3 Balázs Emese 2006 4.91
5.04

4
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Kapuy Júlia 2006 5.46

2 Berger Júlia 2006 5.01

3 Szakál Zsófia 2005 4.53

László Fanni 2005 (4.30)

5.00

5 SVSE - A csapat

1 Besenyődi Petra 2006 5.30

2 Kovács Noémi 2005 4.71

3 Badics Helka 2006 4.66

Földesi Léda 2006 (4.25)

4.89

6
ARAK UP Akadémia -
B csapat

1 Rikli Natália 2006 4.35

2 Kis Kata 2006 4.10

3 Szvoren Zsófia 2006 4.06

Sándor Petra 2006 (NM)

4.17
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NŐI ÖTÖSUGRÁS – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Ritter Lola 2005 16.42

2 Antal Hanga 2005 16.35

3 Langmár Kata 2006 16.31

Horváth Katalin 2006 (14.46)

16.36

2
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Kapuy Júlia 2006 16.32

2 Berger Júlia 2006 16.03

3 Radics Luca Róza 2006 14.99

Csonka Lujza 2006 (14.78)

15.78

3
Soproni AC - A
csapat

1 Rónai Milda 2005 16.45

2 Zsejki Boglárka 2006 15.62

3 Lőrincz Tekla 2005 14.93

Gárdonyi Georgina 2006 (14.69)

15.66

4 KARC - A csapat

1 Vancsik Petra 2006 15.39

2 Mixtaj Anna 2006 14.90

3 Dongó Dorina 2006 14.58
14.95

5
ZALASZÁM-ZAC - A
csapat

1 Magyar Dorka 2006 14.41

2 Kósi Boglárka Dóra 2006 14.17

3 Gyenese Zsófia 2006 13.73
14.10
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NŐI SÚLYLÖKÉS (3KG) – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1 KARC - A csapat

1 Retkes Réka 2005 13.29

2 Pap Kincső 2006 13.03

3 Retkes Léna 2006 11.09

Vancsik Petra 2006 (10.39)

12.47

2 KSI SE - A csapat

1 Lakos Dóra 2006 11.73

2 Stikkel Lili 2005 11.37

3 Hriczu Kinga 2006 9.38
10.82

3 NYSC - A csapat

1 Kerezsi Eszter 2005 10.52

2 Szabó Sára 2005 9.97

3 Hanász Erika 2006 9.95

Spinyhért Sára 2005 (7.44)

10.14

4
Csepeli DAC - A
csapat

1 Németh Zsófia 2005 10.88

2 Fekete Boglárka 2005 10.17

3 Fidrich Viktória 2006 9.35

Szabó Henrietta 2006 (9.16)

10.13

5
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Benkő Júlia 2006 10.26

2 Kamrás Zsófia 2006 9.58

3 Prém Borbála 2005 7.20
9.01

6 Dobó SE - A csapat

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 10.65

2 Bödei Enikő 2006 8.39

3 Pilinszky Dóra Rita 2006 7.88
8.97
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NŐI DISZKOSZVETÉS – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1 Dobó SE - A csapat

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 39.43

2 Bödei Enikő 2006 29.81

3 Pilinszky Dóra Rita 2006 28.74
32.66

2 NYSC - A csapat

1 Szabó Sára 2005 29.85

2 Hanász Erika 2006 29.84

3 Kerezsi Eszter 2005 21.06

Spinyhért Sára 2005 (19.04)

26.91

3 KARC - A csapat

1 Pap Kincső 2006 36.10

2 Bencsik Adél 2005 23.04

3 Retkes Réka 2005 20.31

Retkes Léna 2006 (19.60)

26.48

4
Csepeli DAC - A
csapat

1 Szabó Henrietta 2006 30.09

2 Fidrich Viktória 2006 25.42

3 Dobor Sára 2006 19.27

Németh Zsófia 2005 (NM)

24.92
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NŐI KALAPÁCSVETÉS (3KG) – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1 Dobó SE - A csapat

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 64.78

2 Bödei Enikő 2006 47.59

3 Pilinszky Dóra Rita 2006 24.95
45.77

2
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Kamrás Zsófia 2006 37.96

2 Benkő Júlia 2006 23.91

3 Prém Borbála 2005 22.45
28.10
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NŐI GERELYHAJÍTÁS (500GR) – IFJÚSÁGI - U18

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Csepeli DAC - A
csapat

1 Szabó Henrietta 2006 43.83

2 Németh Zsófia 2005 41.59

3 Fekete Boglárka 2005 37.77

Fidrich Viktória 2006 (34.52)

41.06

2 KARC - A csapat

1 Bencsik Adél 2005 42.39

2 Kovács Kinga 2006 29.28

3 Lukács Ágnes 2006 28.24

Pap Kincső 2006 (24.97)

33.30

3 KSI SE - A csapat

1 Stikkel Lili 2005 36.20

2 Lakos Dóra 2006 32.16

3 Hriczu Kinga 2006 27.98
32.11

4 Ikarus BSE - A csapat

1 Csefkó Bianka 2006 37.37

2 Kovács Janka 2005 27.11

3 Hegyi Boróka 2006 27.09
30.52
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FIÚ MAGASUGRÁS – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Salgótarjáni AC - A
csapat

1 Bajnai Máté 2007 1.80

2 Borbás Balázs 2007 1.70

3 Czímer Dávid 2007 1.65

4 Spagina Zsombor 2007 1.55

Roza Zsigmond 2007 (1.50)

1.67

2
Szekszárdi
Sportközpont - A
csapat

1 Gréczy Balázs 2007 1.70

2 Kiss Bendegúz 2009 1.65

3 Radnóti Gergely Attila 2008 1.60

4 Kocsis Martin 2008 1.55

Orbán-Zaják Péter 2008 (1.55)

1.62

3
Albertirsai SE - A
csapat

1 Kovács Levente László 2007 1.60

2 Böndör István 2007 1.60

3 Herczeg Zoltán 2007 1.55

4 Virágh Gergely 2009 1.55

Faragó Áron 2007 (1.45)

1.57

4
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Ágoston Illés 2007 1.70

2 Ódor Balázs 2007 1.55

3 Fliszár Levente 2008 1.55

4 Kertész Kálmán 2008 1.50

Varga Botond 2007 (1.40)

1.57

5 Ikarus BSE - A csapat

1 Molnár Ádám 2007 1.75

2 Zombori Ákos Ferenc 2007 1.55

3 Táborszki Bálint 2007 1.50

4 Horváth Ábel 2009 1.40

1.55

6
ZALASZÁM-ZAC - A
csapat

1 Lákovics Márk 2007 1.60

2 Both Bálint 2008 1.60

3 Andrasek Vilmos 2008 1.50

4 Nyári Attila Antal 2009 1.40

Bella Mátyás 2010 (1.35)

1.52

7 EVSI - A csapat

1 Bozó Bálint 2008 1.45

2 Szabó András 2009 1.40

3 Barta Csongor 2008 1.40

4 Sass Dominik 2008 1.35

1.40
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FIÚ RÚDUGRÁS – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Reménység Vác - A
csapat

1 Fadgyas Vilmos Ádám 2007 4.10

2 Balogh Nándor 2008 4.00

3 Mohaupt Zsolt 2009 3.50

4 Milassin Bence 2009 2.20

3.45

2
MTK Budapest - A
csapat

1 Etter Bertalan 2007 3.90

2 Konta Szabolcs 2008 3.70

3 Téglás Zsombor 2008 3.10

4 Bernei Balázs János 2010 2.80

3.37
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FIÚ TÁVOLUGRÁS – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Valacsai Zsolt 2007 6.06

2 Zemen Zalán 2007 5.90

3 Gottwald Gergely 2007 5.54

4 Kapuy Ádám 2008 5.38

Csete Hunor 2007 (4.99)

5.72

2
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 6.01

2 Fliszár Levente 2008 5.70

3 Kertész Kálmán 2008 5.41

4 Ódor Balázs 2007 5.35

Skoumal Zalán 2008 (5.26)

5.61

3
Szekszárdi
Sportközpont - A
csapat

1 Gréczy Balázs 2007 6.37

2 Kiss Bendegúz 2009 5.37

3 Péter Máté 2008 5.16

4 Radnóti Gergely Attila 2008 5.09

Lovas Gergő 2007 (5.01)

5.49

4
MATE - GEAC - A
csapat

1 Ferencz Ágoston 2008 5.89

2 Bogdán Gergő 2007 5.61

3 Fazakas Soma 2007 5.58

4 Szabó Soma 2008 4.71

5.44

5
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Kelemen Simon 2008 5.65

2 Losonczi Máté 2007 5.42

3 Homoki Dávid Péter 2007 5.21

4 Kalics Krisztián 2008 5.17

Simon Zalán Levente 2007 (4.97)

5.36

6 VEDAC - A csapat

1 Horváth Botond 2009 5.67

2 Szabados Zsombor Péter 2008 4.68

3 Szerencsés Hunor 2009 4.67

4 Lestár Máté 2009 4.47

Szücs Kenéz 2009 (4.21)

4.87

7 EVSI - A csapat

1 Sass Dominik 2008 4.97

2 Bozó Bálint 2008 4.87

3 Barta Csongor 2008 4.85

4 Szabó András 2009 4.65

4.83

8 BHSE - A csapat

1 Sztefopulosz Arisz 2009 4.99

2 Neuspiller Dávid 2007 4.79

3 Zuggó Zalán 2010 4.29

4 Juhász Ádám 2009 3.63

4.42



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

22/41 2022-10-05 15:43:11

FIÚ SÚLYLÖKÉS (4KG) – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1 SZVSE - A csapat

1 Mihály Levente 2008 15.04

2 Edlich Zalán 2007 14.01

3 Schvabl András János 2007 12.91

4 Darázs Donát 2009 11.36

Dobó Csanád 2009 (9.92)

13.33

2 Ikarus BSE - A csapat

1 Táborszki Bálint 2007 13.96

2 Bódis Marcell 2008 13.21

3 Molnár Ádám 2007 11.56

4 Kolláth Kornél 2008 8.95

11.92

3 NYSC - A csapat

1 Hegedüs Mátyás 2007 13.36

2 Rehó Milán 2007 12.54

3 Grósz Péter 2007 10.76

4 Dajnics Bence 2007 10.16

Halhóber Péter Balázs 2008 (9.21)

11.70

4
Szekszárdi
Sportközpont - A
csapat

1 Radnóti Gergely Attila 2008 12.22

2 Gréczy Balázs 2007 11.30

3 Keller Levente 2008 10.76

4 Kocsis Martin 2008 9.46

10.93

5
TSC-Geotech - A
csapat

1 Máger Botond László 2007 13.62

2 Pőcze Gergő 2007 11.00

3 Mayer Zsombor 2007 10.54

4 Mayer Botond 2008 8.45

10.90

6
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Váradi Erik 2007 10.86

2 Kiss Bálint 2007 10.78

3 Horváth Áron 2008 9.94

4 Takács Levente 2008 9.81

Benkő Csanád 2009 (9.52)

10.34

7
Tamási TAM - BAU
AC - A csapat

1 Beke Zétény 2007 14.18

2 Győri Máté 2007 10.11

3 Kótai János 2007 10.00

4 Kimmel Tamás János 2008 6.85

10.28

8
Szombathelyi SI - A
csapat

1 Kovács Levente 2008 10.82

2 Zimmer Bendegúz 2008 10.30

3 Horváth Erik Olivér 2007 9.41

4 Buús Benedek 2008 8.03

Farkas Gergő 2009 (6.48)

9.64

9
Szombathelyi SI - B
csapat

1 Porpáczy Árpád 2009 8.27

2 Dankovics Apor 2007 7.98

3 Tóth Noel 2008 7.31

4 Windisch Dávid 2010 6.31

Molnár Marcell 2010 (DNS)

7.46



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

23/41 2022-10-05 15:43:11

10
Szombathelyi SI - C
csapat

1 Szöllősy Zsombor Hunor 2009 6.91

2 Barti Gergő 2008 6.48

3 Kerekes Noel 2010 5.72

4 Somogyi Bálint 2009 5.35

6.11



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

24/41 2022-10-05 15:43:11

FIÚ DISZKOSZVETÉS (1KG) – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
MATE - GEAC - A
csapat

1 Krakóczki Bence 2009 47.20

2 Szabó Levente 2007 43.78

3 Menyhárt Olivér Levente 2008 38.06

4 Janocha Donát 2007 37.13

Tóth Zsombor 2009 (25.31)

41.54

2 NYSC - A csapat

1 Hegedüs Mátyás 2007 45.95

2 Grósz Péter 2007 43.04

3 Rehó Milán 2007 39.41

4 Kohán Márton 2008 29.68

Dajnics Bence 2007 (25.82)

39.52

3 SZVSE - A csapat

1 Schvabl András János 2007 38.69

2 Dobó Csanád 2009 38.46

3 Darázs Donát 2009 36.18

4 Mihály Levente 2008 33.79

Edlich Zalán 2007 (25.63)

36.78

4
Tamási TAM - BAU
AC - A csapat

1 Kótai János 2007 46.39

2 Beke Zétény 2007 36.11

3 Győri Máté 2007 33.06

4 Kimmel Tamás János 2008 25.50

35.26

5
Szombathelyi SI - A
csapat

1 Kovács Levente 2008 38.96

2 Zimmer Bendegúz 2008 28.97

3 Buús Benedek 2008 28.63

4 Horváth Erik Olivér 2007 26.56

30.78

6
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Váradi Erik 2007 33.42

2 Kiss Bálint 2007 29.33

3 Takács Levente 2008 29.11

4 Benkő Csanád 2009 22.05

28.47

7
Szombathelyi SI - B
csapat

1 Windisch Dávid 2010 23.62

2 Porpáczy Árpád 2009 20.33

3 Tóth Noel 2008 17.37

4 Farkas Gergő 2009 16.54

19.46

8
Szombathelyi SI - C
csapat

1 Szöllősy Zsombor Hunor 2009 19.32

2 Barti Gergő 2008 15.50

3 Somogyi Bálint 2009 14.98

4 Kerekes Noel 2010 14.90

16.17



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

25/41 2022-10-05 15:43:11

FIÚ KALAPÁCSVETÉS (4KG) – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Tamási TAM - BAU
AC - A csapat

1 Beke Zétény 2007 67.03

2 Kimmel Tamás János 2008 46.94

3 Győri Máté 2007 42.68

4 Kótai János 2007 42.47

49.78

2
Szombathelyi SI - A
csapat

1 Horváth Erik Olivér 2007 53.60

2 Zimmer Bendegúz 2008 48.84

3 Windisch Dávid 2010 46.05

4 Buús Benedek 2008 40.65

Porpáczy Árpád 2009 (NM)

47.28

3 VEDAC - A csapat

1 Kis Zétény Félix 2008 36.62

2 Bankó Olivér 2007 34.09

3 Bankó Milán 2007 33.30

4 Nagy Noé 2007 27.11

Szabó Barnabás 2007 (26.22)

32.78

4
Szombathelyi SI - B
csapat

1 Tóth Noel 2008 40.10

2 Dankovics Apor 2007 35.24

3 Kovács Levente 2008 30.09

4 Szöllősy Zsombor Hunor 2009 21.99

Molnár Marcell 2010 (DNS)

31.85

5 SZVSE - A csapat

1 Schvabl András János 2007 32.04

2 Mihály Levente 2008 30.73

3 Darázs Donát 2009 29.95

4 Dobó Csanád 2009 29.53

Edlich Zalán 2007 (24.83)

30.56

6
Szombathelyi SI - C
csapat

1 Somogyi Bálint 2009 23.08

2 Farkas Gergő 2009 22.90

3 Kerekes Noel 2010 22.80

4 Barti Gergő 2008 20.20

22.24



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

26/41 2022-10-05 15:43:11

FIÚ GERELYHAJÍTÁS (600GR) – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
MATE - GEAC - A
csapat

1 Szabó Levente 2007 55.33

2 Menyhárt Olivér Levente 2008 45.01

3 Krakóczki Bence 2009 43.91

4 Janocha Donát 2007 42.05

Eszenyi Marcell 2007 (39.37)

46.57

2 Ikarus BSE - A csapat

1 Táborszki Bálint 2007 49.80

2 Kolláth Kornél 2008 43.84

3 Molnár Ádám 2007 42.15

4 Bódis Marcell 2008 35.65

42.86

3 VEDAC - A csapat

1 Tombor Kristóf 2007 50.96

2 Mátyás Gergő 2008 39.27

3 Nagy Noé 2007 32.80

4 Érsek Mózes 2008 32.37

38.85

4 EVSI - A csapat

1 Szabó András 2009 33.10

2 Bozó Bálint 2008 32.27

3 Varga Donát 2008 25.94

4 Sass Dominik 2008 24.35

Barta Csongor 2008 (13.92)

28.91



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

27/41 2022-10-05 15:43:11

LEÁNY MAGASUGRÁS – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Kalina Eliza 2009 1.60

2 Kóródi Réka 2007 1.50

3 Farkas Emese 2008 1.50

4 Gusztafik Luca 2008 1.45

Karancsi Zsanett 2009 (1.45)

1.51

2 REAC SI SE - A csapat

1 Bátori Lilianna 2007 1.70

2 Kiss Gréta Livia 2008 1.45

3 Mátyus Eszter Ágnes 2008 1.35

4 Lakossy Szófia 2009 1.35

Ficze Kira 2009 (NH)

1.46

3 KARC - A csapat

1 Takács Luca 2010 1.45

2 Tóth Lívia 2007 1.40

3 Németh Zselyke 2008 1.40

4 Kovács Jázmin 2010 1.30

Opra Szofi 2010 (1.25)

1.38



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

28/41 2022-10-05 15:43:11

LEÁNY RÚDUGRÁS – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1 Viadukt SE - A csapat

1 Papp Sarolta 2009 3.30

2 Lebics Orsolya 2008 3.20

3 Szloszjár Lilla 2009 2.90

4 Csuta Johanna 2008 2.70

3.02

2
MTK Budapest - A
csapat

1 Szabó Vivien Krisztina 2009 3.40

2 Szitt Fruzsina Katalin 2008 2.70

3 Zámbor Réka 2007 2.30

4 Csizmazia Luca Léna 2009 1.80

2.55



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

29/41 2022-10-05 15:43:11

LEÁNY TÁVOLUGRÁS – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1 FTC - A csapat

1 Balogh Izabella Jázmin 2008 5.17

2 Mohácsi Blanka 2007 5.12

3 Mohácsi Réka 2007 5.11

4 Szabó-Gyerák Maja 2008 4.81

Pedroso-Gártner Bianka 2007 (4.67)

5.05

2 BHSE - A csapat

1 Őry Viola 2007 5.45

2 Kása Eszter 2007 5.08

3 Faragó Kincső 2007 4.90

4 Matuschek Luca 2009 4.76

5.04

3 Ikarus BSE - A csapat

1 Hargittai Zsófia 2008 5.38

2 Amler Gréta 2008 5.09

3 Szatmári Zsófi Sára 2007 4.80

4 Keller Kincső Panna 2008 4.37

4.91

4 KARC - A csapat

1 Takács Luca 2010 5.05

2 Kozma Csenge 2007 4.83

3 Varga Zita 2008 4.72

4 Kelemen Dorottya 2007 4.64

Tóth Lívia 2007 (4.54)

4.81

5
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Erdős Veronika 2008 4.85

2 Szabados Zsófi 2008 4.74

3 Erdős Nóra 2007 4.71

4 Gusztafik Luca 2008 4.46

Bakos Gréta 2009 (4.15)

4.69

6 BHSE - B csapat

1 Körtvélyessy Dalma 2008 4.79

2 Takavec Borbála 2008 4.68

3 Bóka Borbála 2008 4.62

4 Nelson Hanna Luca 2008 4.44

4.63

7
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Polgár Zsófia 2009 4.84

2 Tolnay Réka 2009 4.64

3 Sipos Veronika 2009 4.55

4 Holczer Anett 2010 4.42

Tromposch Flóra 2007 (4.30)

4.61

8 Viadukt SE - A csapat

1 Lebics Orsolya 2008 5.05

2 Papp Sarolta 2009 4.67

3 Szloszjár Lilla 2009 4.43

4 Csuta Johanna 2008 4.21

4.59

9 SVSE - A csapat

1 Felber Kata Zselyke 2007 4.93

2 Ádám Hanna 2008 4.55

3 Zsohár Lúcia Lola 2008 4.18

4 Vass Boglárka 2008 4.16

Sándor Mirabella 2008 (3.90)

4.45



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

30/41 2022-10-05 15:43:11

10
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Pánczél Kincső 2008 4.71

2 Zeiler-Rausch Réka 2007 4.34

3 Szauter Emese 2009 4.08

4 Kovács Adrienn 2007 4.01

4.28

11 Ikarus BSE - B csapat

1 Katona Kitti 2007 4.14

2 Veress Dóra 2009 3.99

3 Bata Barbara 2007 3.95

4 Auer Zsófia 2008 3.24

3.83



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

31/41 2022-10-05 15:43:11

LEÁNY SÚLYLÖKÉS (3KG) – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Csepeli DAC - A
csapat

1 Vágó Zsófia 2009 11.81

2 Diemer Anna Sára 2007 11.74

3 Tas Nóra Anna 2008 10.60

4 Dévald Boglárka 2009 7.41

Kristál Flóra 2009 (7.31)

10.39

2 Ikarus BSE - A csapat

1 Keserű Mirabella Emese 2008 11.15

2 Marton Zsófi 2010 10.48

3 Baglyas Kíra Karina 2007 10.43

4 Bory Kinga 2008 9.01

10.26

3
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Nesztor-Martsa Emma 2007 10.76

2 Bencsik Zsuzsanna 2007 9.22

3 Buglyó Réka 2007 8.79

4 Gőbölös Kata 2007 8.72

Tolnay Réka 2009 (8.08)

9.37

4
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Farkas Emese 2008 11.44

2 Fülöp Kitti 2007 9.58

3 Szabados Zsófi 2008 9.38

4 Firnistál Málna 2007 6.96

9.34

5 SFAC - A csapat

1 Hámori Borka 2008 10.13

2 Makk Réka 2007 9.03

3 Kovács Rebeka 2008 8.21

4 Kovács Lara 2008 7.84

8.80

6 SZVSE - A csapat

1 Korom Lili 2008 9.96

2 Ocskó Lilien 2008 8.27

3 Herédi Liliána 2009 8.21

4 Száraz Vanda Regina 2008 7.27

Németh Kata 2009 (6.54)

8.42

7 NYSC - A csapat

1 Balogh Leticia Doroti 2007 10.45

2 Szabó Luca 2007 9.98

3 Pekola Panna 2008 7.40

4 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 5.70

8.38

8
Szombathelyi SI - A
csapat

1 Polyák Lora Hanna 2008 10.02

2 Szabados Ráhel 2008 8.28

3 Seper Zsófia Bíborka 2009 7.83

4 Németh Nóra 2009 7.36

Gérnyi Zoé 2009 (DNS)

8.37

9 VEDAC - A csapat

1 Fertig Fanni 2007 9.63

2 Kovács Viktória 2008 7.77

3 Pölös Petra Veronika 2007 7.73

4 Varsányi Lia 2008 7.41

Szarvas Olga Boglárka 2007 (6.89)

8.13



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

32/41 2022-10-05 15:43:11

10
Szombathelyi SI - B
csapat

1 Norcen Nóra 2008 8.43

2 Lendvai Zsófia Níla 2009 6.60

3 Márfi Jázmin Csenge 2009 6.44

4 Lendvai Zsáklin Janka 2009 5.60

6.76

11
Szombathelyi SI - C
csapat

1 Vajda Laura 2010 5.54

2 Nagy Mirabella 2010 4.76

3 Osztermann Gréti Hanna 2010 4.62

4 Kerekes Lara 2010 4.14

4.76



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

33/41 2022-10-05 15:43:11

LEÁNY DISZKOSZVETÉS – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Csepeli DAC - A
csapat

1 Vágó Zsófia 2009 32.71

2 Tas Nóra Anna 2008 32.41

3 Kristál Flóra 2009 21.04

4 Diemer Anna Sára 2007 20.26

Németh Virág 2010 (18.49)

26.60

2
Szombathelyi SI - A
csapat

1 Polyák Lora Hanna 2008 26.32

2 Szabados Ráhel 2008 25.92

3 Márfi Jázmin Csenge 2009 19.57

4 Norcen Nóra 2008 19.32

Seper Zsófia Bíborka 2009 (17.00)

22.78

3 NYSC - A csapat

1 Balogh Leticia Doroti 2007 30.55

2 Szabó Luca 2007 22.51

3 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 19.53

4 Pekola Panna 2008 17.46

22.51

4
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Farkas Emese 2008 25.16

2 Vidra Anna 2008 21.16

3 Kalina Eliza 2009 20.60

4 Gusztafik Luca 2008 19.31

Karancsi Zsanett 2009 (18.79)

21.55

5 SZVSE - A csapat

1 Korom Lili 2008 25.83

2 Herédi Liliána 2009 23.08

3 Ocskó Lilien 2008 19.75

4 Száraz Vanda Regina 2008 16.20

Németh Kata 2009 (14.85)

21.21

6 VEDAC - A csapat

1 Fertig Fanni 2007 28.82

2 Pölös Petra Veronika 2007 18.84

3 Kovács Viktória 2008 15.06

4 Varsányi Lia 2008 13.71

Szarvas Olga Boglárka 2007 (13.41)

19.10

7
Szombathelyi SI - B
csapat

1 Taba Dorka 2009 19.73

2 Lendvai Zsófia Níla 2009 16.73

3 Németh Nóra 2009 14.85

4 Lendvai Zsáklin Janka 2009 13.37

Gérnyi Zoé 2009 (DNS)

16.17

8
Szombathelyi SI - C
csapat

1 Vajda Laura 2010 14.78

2 Osztermann Gréti Hanna 2010 11.85

3 Nagy Mirabella 2010 10.93

4 Kerekes Lara 2010 7.43

11.24



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

34/41 2022-10-05 15:43:11

LEÁNY KALAPÁCSVETÉS (3KG) – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Szombathelyi SI - A
csapat

1 Szabados Ráhel 2008 50.42

2 Polyák Lora Hanna 2008 38.34

3 Seper Zsófia Bíborka 2009 36.66

4 Norcen Nóra 2008 35.79

40.30

2 VEDAC - A csapat

1 Fertig Fanni 2007 54.51

2 Pölös Petra Veronika 2007 28.39

3 Szarvas Olga Boglárka 2007 26.43

4 Tarrósi Anna 2007 26.18

Kovács Viktória 2008 (17.74)

33.87

3
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Nesztor-Martsa Emma 2007 42.00

2 Bencsik Zsuzsanna 2007 27.97

3 Buglyó Réka 2007 25.76

4 Gőbölös Kata 2007 21.89

Szalóki Izabella 2010 (17.94)

29.40

4
Szombathelyi SI - B
csapat

1 Márfi Jázmin Csenge 2009 30.68

2 Lendvai Zsáklin Janka 2009 26.81

3 Németh Nóra 2009 26.77

4 Lendvai Zsófia Níla 2009 26.47

27.68

5 SZVSE - A csapat

1 Korom Lili 2008 40.62

2 Ocskó Lilien 2008 27.93

3 Száraz Vanda Regina 2008 19.72

4 Herédi Liliána 2009 18.40

Németh Kata 2009 (17.32)

26.66

6
Szombathelyi SI - C
csapat

1 Osztermann Gréti Hanna 2010 23.68

2 Vajda Laura 2010 20.05

3 Nagy Mirabella 2010 16.89

4 Kerekes Lara 2010 16.03

19.16



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

35/41 2022-10-05 15:43:11

LEÁNY GERELYHAJÍTÁS (500GR) – ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Csepeli DAC - A
csapat

1 Vágó Zsófia 2009 45.25

2 Diemer Anna Sára 2007 36.22

3 Tas Nóra Anna 2008 35.75

4 Kristál Flóra 2009 27.35

Dévald Boglárka 2009 (23.18)

36.14

2
Reménység Vác - A
csapat

1 Enyedi Kincső Kata 2008 37.29

2 Földesi Fanni 2009 33.80

3 Bartos Panna 2008 32.47

4 Cs. Nagy Éva 2009 23.35

31.72

3
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Nesztor-Martsa Emma 2007 27.54

2 Segovits Kata Sára 2009 26.03

3 Polgár Zsófia 2009 22.73

4 Buglyó Réka 2007 22.02

Sipos Veronika 2009 (16.81)

24.58

4 KARC - A csapat

1 Németh Zselyke 2008 24.70

2 Szabó Alexandra 2008 24.60

3 Kovács Jázmin 2010 24.07

4 Takács Luca 2010 20.25

Opra Szofi 2010 (19.23)

23.40

5
Szombathelyi SI - A
csapat

1 Fábián Napsugár 2007 28.86

2 Bodnár Anna Boglárka 2007 23.62

3 Fábián Boróka 2010 20.40

4 Bokor Sára Abigél 2009 18.76

22.91

6 EVSI - A csapat

1 Vitális Lelle Boróka 2010 30.62

2 Tóth Hanga 2008 21.95

3 Ferenczi Nóra 2008 17.23

4 Sebők Fanni 2009 15.60

Karsay Bíborka 2007 (14.47)

21.35



U18 és U16 Ügyességi- és Gátfutó Atlétikai Magyar
Csapatbajnokság 2022
Székesfehérvár
2022-10-01–2022-10-02

36/41 2022-10-05 15:43:11

FIÚ 100 MÉTER GÁT (0.84/8.50) – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Varga Botond 2007 13.90

2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 14.16

3 Kertész Kálmán 2008 15.05

4 Skoumal Zalán 2008 15.15

Fliszár Levente 2008 (16.06)

14.56

2
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Zemen Zalán 2007 13.65

2 Csete Hunor 2007 14.27

3 Takács Levente 2008 14.86

4 Gottwald Gergely 2007 16.23

Kapuy Ádám 2008 (16.46)

14.75

3
ZALASZÁM-ZAC - A
csapat

1 Lákovics Márk 2007 14.54

2 Hercsel Zsombor 2007 15.04

3 Both Bálint 2008 15.83

4 Andrasek Vilmos 2008 15.98

15.34

4
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Túri Szabolcs 2007 14.69

2 Losonczi Máté 2007 15.23

3 Simon Zalán Levente 2007 15.65

4 Kalics Krisztián 2008 15.97

15.38

5
MATE - GEAC - A
csapat

1 Bogdán Gergő 2007 14.00

2 Fazakas Soma 2007 14.72

3 Ferencz Ágoston 2008 15.54

4 Szabó Soma 2008 17.42

15.42
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FIÚ 300 MÉTER GÁT (0.76) – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
MATE - GEAC - A
csapat

1 Fazakas Soma 2007 41.23

2 Tompa Benedek 2007 42.09

3 Bogdán Gergő 2007 42.13

4 Ferencz Ágoston 2008 42.39

Szabó Soma 2008 (49.30)

41.96

2
ARAK UP Akadémia -
A csapat

1 Skoumal Zalán 2008 43.29

2 Varga Botond 2007 43.47

3 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 43.51

4 Ódor Balázs 2007 44.75

Kovács Endre 2007 (47.18)

43.75

3
ZALASZÁM-ZAC - A
csapat

1 Both Bálint 2008 42.97

2 Hercsel Zsombor 2007 43.76

3 Andrasek Vilmos 2008 44.79

4 Lákovics Márk 2007 46.54

Preisinger Mátyás 2007 (47.38)

44.51
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FIÚ ÖTÖSUGRÁS – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Győri Atlétikai Club -
A csapat

1 Valacsai Zsolt 2007 18.81

2 Gottwald Gergely 2007 18.30

3 Zemen Zalán 2007 17.55

4 Csete Hunor 2007 17.39

Kapuy Ádám 2008 (16.80)

18.01

2
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Kelemen Simon 2008 18.42

2 Túri Szabolcs 2007 17.33

3 Simon Zalán Levente 2007 17.12

4 Losonczi Máté 2007 16.75

Homoki Dávid Péter 2007 (16.28)

17.40

3
Albertirsai SE - A
csapat

1 Herczeg Zoltán 2007 16.18

2 Böndör István 2007 16.03

3 Faragó Áron 2007 15.79

4 Kovács Levente László 2007 15.24

15.81
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LEÁNY 80 MÉTER GÁT (0.76/8.00) – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1 FTC - A csapat

1 Mohácsi Blanka 2007 12.41

2 Balogh Izabella Jázmin 2008 12.74

3 Szabó-Gyerák Maja 2008 12.90

4 Mohácsi Réka 2007 13.16

Pedroso-Gártner Bianka 2007 (DQ)

12.80

2 BHSE - A csapat

1 Faragó Kincső 2007 12.01

2 Őry Viola 2007 12.50

3 Mattyasovszky Panni 2007 13.40

4 Király Dóra Lili 2007 14.12

13.00

3
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Szabados Zsófi 2008 12.62

2 Kóródi Réka 2007 12.92

3 Erdős Veronika 2008 13.18

4 Firnistál Málna 2007 13.36

Erdős Nóra 2007 (14.10)

13.02

4
Szombathelyi SI - A
csapat

1 Kovács Viktória 2007 12.55

2 Pápai Nerina 2008 13.39

3 Fábián Napsugár 2007 13.76

4 Sákovics Janka 2007 14.16

Bodnár Anna Boglárka 2007 (14.92)

13.46

5 KARC - A csapat

1 Tóth Lívia 2007 13.19

2 Kelemen Dorottya 2007 13.70

3 Németh Zselyke 2008 14.46

4 Kozma Csenge 2007 15.55

Szűcs Kitti 2008 (DNF)

14.22

6 VEDAC - A csapat

1 Sinkó Fédra 2007 12.60

2 Vidics Edina 2007 13.39

3 Takács Kira Kitti 2008 17.58

4 Bogdán Regina 2008 19.27

15.71
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LEÁNY 300 MÉTER GÁT – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Szombathelyi SI - A
csapat

1 Kovács Viktória 2007 45.61

2 Pápai Nerina 2008 47.83

3 Fábián Napsugár 2007 50.12

4 Horváth Anna 2008 50.13

Sákovics Janka 2007 (50.14)

48.42

2 Ikarus BSE - A csapat

1 Hargittai Zsófia 2008 47.27

2 Szatmári Zsófi Sára 2007 48.66

3 Amler Gréta 2008 48.83

4 Keller Kincső Panna 2008 52.38

49.28

3 FTC - A csapat

1 Mohácsi Blanka 2007 47.65

2 Balogh Izabella Jázmin 2008 48.04

3 Szabó-Gyerák Maja 2008 51.65

4 Mohácsi Réka 2007 52.24

Pedroso-Gártner Bianka 2007 (DNS)

49.89

4
MATE - GEAC - A
csapat

1 Lőkös Laura 2008 48.71

2 Gelle Zsófia 2007 50.80

3 Demeter Korinna 2008 51.68

4 Pénzes Dóra 2008 52.53

50.93
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LEÁNY ÖTÖSUGRÁS – SERDÜLŐ - U16

Hely. Csapat Tagok Eredmény

1
Szolnoki SC-SI - A
csapat

1 Kóródi Réka 2007 17.30

2 Fülöp Kitti 2007 15.91

3 Erdős Nóra 2007 15.68

4 Erdős Veronika 2008 15.64

Szolnoki Boglárka 2008 (15.56)

16.13

2 SFAC - A csapat

1 Makk Réka 2007 15.75

2 Hámori Borka 2008 15.34

3 Kovács Rebeka 2008 15.11

4 Kovács Lara 2008 14.93

15.28


